Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

                       муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида  № 124»

наименование организации

  Номер

документа
Дата составления

 ПРИКАЗ № ____ «_____»___________________20___г.

 «Об утверждении графика аттестации

педагогических работников»

 На основании заявлений педагогических работников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Старшим воспитателям Соломко Т.С., Савенковой А.Б., утвердить список

педагогических работников подлежащих аттестации в 2021-2022 учебном году.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Заведующий МБДОУ МО

г. Краснодар «Детский сад № 124»       Птух Ф.В.

С приказом ознакомлена:

Савенкова А.Б._________

Соломко Т.С.__________

Приложение

к приказу от «___»____________2021 г.  № ____

Список педагогических работников МБДОУ МО г. Краснодар  «Детский сад № 124»

подлежащие  аттестации на первую и высшую квалификационную категорию в 2021-2022

учебном  году.

№

п/п

Ф.И.О Должность Дата подачи

заявления

Квалификационная

категория

1 Тарасова А.Е. воспитатель январь высшая

2 Соломко Т.С старший воспитатель январь высшая

3 Кулакова Е.В. воспитатель апрель высшая

		2021-12-20T09:58:07+0300
	ПТУХ ФАИНА ВЛАДИМИРОВНА
	Я являюсь автором этого документа